

LK Online ApS

Hørhavevej 46, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 34 21 01 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Lasse Jørgensen Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

LK Online ApS
Hørhavevej 46
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 34 21 01 87
Hjemsted: Højbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lasse Jørgensen Kjær

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Kapitalinteresser

Holdbar.com A/S , 8000 Aarhus C
8-) ApS , 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -30 t.kr. mod -136 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -274 t.kr. mod 1.621 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-30.150	-135.860
1 Personaleomkostninger	-235.491	-354.863
Driftsresultat	-265.641	-490.723
Indtægter af kapitalinteresser	-17.416	2.183.537
Andre finansielle indtægter	35.315	11.544
Øvrige finansielle omkostninger	-26.555	-83.282
Resultat før skat	-274.297	1.621.076
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-274.297	1.621.076
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	945.000
Udbytte for regnskabsåret	0	61.000
Overføres til overført resultat	0	615.076
Disponeret fra overført resultat	-274.297	0
Disponeret i alt	-274.297	1.621.076

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.649.999	1.649.999
Andre værdipapirer og kapitalandele	299.996	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.949.995</u>	<u>1.649.999</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.949.995</u>	<u>1.649.999</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	10.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	10.000	18.874
Tilgodehavende selskabsskat	1.227	0
Andre tilgodehavender	539.912	539.912
Tilgodehavender i alt	<u>551.139</u>	<u>568.786</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	247.948
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>247.948</u>
Likvide beholdninger	2.363	244.575
Omsætningsaktiver i alt	<u>553.502</u>	<u>1.061.309</u>
Aktiver i alt	<u>2.503.497</u>	<u>2.711.308</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.009.959	2.284.256
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>61.000</u>
Egenkapital i alt	<u>2.089.959</u>	<u>2.425.256</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	58	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.647	41.299
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.856	0
Anden gæld	<u>357.977</u>	<u>244.753</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>413.538</u>	<u>286.052</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>413.538</u>	<u>286.052</u>
Passiver i alt	<u>2.503.497</u>	<u>2.711.308</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	2.284.256	61.000	2.425.256
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-274.297	0	-274.297
	80.000	2.009.959	0	2.089.959

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	234.901	354.011
Andre omkostninger til social sikring	297	852
Personalemkostninger i øvrigt	<u>293</u>	<u>0</u>
	<u>235.491</u>	<u>354.863</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.
